
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
IV SERVIZIO 

 
FINANZIARIO - TRIBUTI 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 97 del 30/08/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  755

 del 20/09/2011

 
OGGETTO: Pagamento fatture utenza metano. Periodo: 26/06/2011-31/07/2011. 

(CIG: 290042526D) 
 
 

IL RESPONSABILE 
 

PREMESSO che questo Ent e deve provv edere al pagamento di fatture 
all’ITALCOGIM, per il consumo di gas per i vari Servizi ed Uffici Comunali; 

RITENUTO dover procedere al pagamento delle so tto-specificate bollette emesse 
dalla ditta G.D.F. SUEZ En ergie S.p.A. per il serviz io di fornitura gas ad immobili utilizzati 
da questo Comune per l’espletamento delle proprie attività; 
2° SERVIZIO 
- matr.contatore 22155527 n. 1 fatt. di € 158,57 (Palestra Angiulli) 
- matr.contatore 7316646 n. 1 fatt. di € 972,58 (Palazzetto dello sport) 
3° SERVIZIO 
- matr.contatore 22218171 n. 1 fatt. di €. 63,73 (Casa di Riposo) 

RITENUTO di dover procedere al pagamento, entro la data di scadenza delle citate 
fatture; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
1 DI PROVVEDERE alla liquidazione ed al contestuale pagam ento delle fatture sopra 

elencate, per il totale importo di €. 1.194,88 alla ditta G.D.F. SUEZ Energie S.p.A.. per 
utenze gas, periodo: 26/06/2011-31/07/2011; 

 



2 DI IMPUTARE la predetta spesa come segue: 
• €. 25,43 al Cap. 822/5 del Bilancio 2011 epig rafato: “Gestione Palestre:luce e gas” 

somma che si impegna con il presente atto; 
• €. 1.105,72 al Cap. 822/6 del Bilanc io 2011 epigrafato: “Palazzetto dello Sport:luce 

e gas” somma che si impegna con il presente atto; 
• €. 63,73 al Cap. n. 1384/5 del Bilanc io 2011 epigrafato: “Casa di Ripos o 

Anziani:luce e gas” somma che si impegna con il presente atto; 
 
3 DI DARE MANDATO all’Ufficio di Ragioneria di provvedere al pagamento a mezzo degli 

allegati bollettini premarcati; 
 
4 DI PROVVEDERE agli adempimenti procedurali prev isti dall’art.35 del vigente 

Regolamento di Comunale di contabilità. 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per  la 
pubblicazione all’Albo Pretorio  on line del sito istituziona le del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
       Il Redattore 
Caterina Cisternino 
 
 
 f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n.  267, i n data 30/08/2011 si atte sta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno    943-944-945/2011   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n. 1121
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Cast ellana Grotte e vi rimarrà per  cinque giorni consecutivi dal 
_21/09/2011 al 26/09/2011. 
  
 
 
 
 
Castellana Grotte, 21 settembre 2011
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 
  
 

 
  
 
 


